Produktdatenblatt: Gleichspannungspriifer PHE/G

AnEHN

PHEG2.P SN7629 (767 681)

1260 2
. 535 - 530 wie  HBE
o [=]

8 g |
41 [ [ '

’ ‘%‘ E I -

2000 ST
Abbildung unverbindlich [" I I ]:E
545 2l 515 195

1255

Abbildung unverbindlich

Typ

Art.-Nr.
Ansprechspannung (Uy)
Nennspannung (Uy)
Spannungsart

Lange Priifkopf (Is)

Lénge Isolierstange (l;)
Lange Verbindungsleitung
Gesamtlange (lg)
Eintauchtiefe (lo)

Norm

Temperaturbereich
Verwendbar bei
Einsatzort

Anwendung

Ausflihrung

Anzeige
Eigenprufvorrichtung
Werkstoff Priifelektrode
Werkstoff Priifspitze
Werkstoff Anzeigegerat
Werkstoff Isolierstange
Werkstoff Verbindungsleitung
Gewicht

Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)
GTIN (EAN)

VPE

PHEG2.P SN7629
767 681 .«

120V
1...24kV
DC

765 mm
495 mm
2000 mm
1260 mm

545 mm

Anlehnung an DIN VDE 0682-411 (EN/IEC 61243-1)

—25 °C ... +55 °C, Klimaklasse N
-~
Innenraum- und Freiluftanlagen
Schaltanlagen
zweipolig
Optisch
Ja
Cu-Legierung/gal Sn
Glasfaserverstarktes Polyesterrohr
Kunststoff, vollisoliert
Glasfaserverstarktes Polyesterrohr
Cu-Leitung, hochflexibel
2,6 kg
90303370
4013364153165
1 Stk.

Anderungen in Form und Technik, bei Maen, Gewichten und Werkstoffen behalten wir uns im Sinne des Fortschrittes der Technik vor. Die Abbildungen sind unverbindlich.

© DEHN SE ¢ Hans-Dehn-Str. 1 « 92318 Neumarkt ¢ Tel. +49 9181 906-0 ¢ https://www.dehn.de

v, ©: Gepruft wv: Neu [I: Auslaufmodell

Stand: 10.2024
Seite 1/1



