



Тур	PHEG2.P SN7629
ArtNr.	767 681 📶
Ansprechspannung (Ut)	120 V
Nennspannung (U_N)	1 24 kV
Spannungsart	DC
Länge Prüfkopf (I _s)	765 mm
Länge Isolierstange (I₁)	495 mm
Länge Verbindungsleitung	2000 mm
Gesamtlänge (I _G)	1260 mm
Eintauchtiefe (I _O)	545 mm
Norm	Anlehnung an DIN VDE 0682-411 (EN/IEC 61243-1)
Temperaturbereich	−25 °C +55 °C, Klimaklasse N
Verwendbar bei	≜
Einsatzort	Innenraum- und Freiluftanlagen
Anwendung	Schaltanlagen
Ausführung	zweipolig
Anzeige	Optisch
Eigenprüfvorrichtung	Ja
Werkstoff Prüfelektrode	Cu-Legierung/gal Sn
Werkstoff Prüfspitze	Glasfaserverstärktes Polyesterrohr
Werkstoff Anzeigegerät	Kunststoff, vollisoliert
Werkstoff Isolierstange	Glasfaserverstärktes Polyesterrohr
Werkstoff Verbindungsleitung	Cu-Leitung, hochflexibel
Gewicht	2,6 kg
Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)	90303370
GTIN (EAN)	4013364153165
VPE	1 Stk.

Anderungen in Form und Technik, bei Maßen, Gewichten und Werkstoffen behalten wir uns im Sinne des Fortschrittes der Technik vor. Die Abbildungen sind unverbindlich.